截至公告披露日，上述股东所持股份质押（冻结）情况如下：

股 东
名称 持股数量（股） 持 股 比

例
累计质押/冻结/
拍卖等数量

占 其 所
持 股 份
比例

占公司总
股本比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质押股份限
售和冻结数量
（股）

占已质
押股份
比例

未质押股份限
售和冻结数量
（股）

占 未 质
押 股 份
比例

文 开
福 428,873,064 13.76% 390,151,890 90.97% 12.52% 390,151,890 100% 38,721,174 100%

四、备查文件
质押及解质押的原始单据。
特此公告。

合力泰科技股份有限公司董事会
二○二○年九月十八日

证券代码：002335 证券简称：科华恒盛 公告编号：2020-068

科华恒盛股份有限公司
关于 2020 年半年度权益分配实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏承担责任。

科华恒盛股份有限公司（以下简称“公司”）2020年半年度权益分派方案已获 2020 年 9 月 11 日召
开的 2020年第一次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过权益分配方案的情况
1、本公司 2020年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本 271,510,230 股为基数，以资本公积

金向全体股东每 10股转增 7股，不送红股、不进行现金分红。 转增前本公司总股本为 271,510,230股，
合计转增 190,057,161股，转增后总股本增至 461,567,391股。

2、本次分配方案披露后至实施期间公司股本总额未发生变化，本次实施的分配方案与股东大会
审议通过的分配方案及其调整原则一致。

3、本次权益分配的实施时间距离股东大会通过 2020年半年度利润分配方案时间未超过两个月。
二、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2020 年 9 月 25 日，除权除息日为：2020 年 9 月 28 日。 本次所转的

无限售条件流通股的起始交易日为 2020年 9月 28日。
三、权益分配对象
本次分配对象为：截止 2020年 9月 25日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。
四、权益分派方法
1、本次所转股于 2020年 9月 28日直接记入股东证券账户。 在转股过程中产生的不足 1 股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机
排序派发），直至实际转股总数与本次转股总数一致。

五、股本变动情况表
股份性质 本次变动前 公积金转增股本 本次变动前

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例
有限售条件股份 39,177,690 14.43% 27,424,383 66,602,073 14.43%
无限售条件股份 232,332,540 85.57% 162,632,778 394,965,318 85.57%
股份总数 271,510,230 100.00% 190,057,161 461,567,391 100.00%

注：最终股本变动情况以中国结算深圳分公司登记的股本结构为准。
六、本次实施送（转）股后，按新股本 461,567,391股摊薄计算，2020年半年度，每股净收益为 0.23元。
七、咨询办法
咨询机构：公司董事会办公室
公司地址：厦门火炬高新区火炬园马垄路 457号
咨询联系人：林韬、赖紫婷
咨询电话：0592-5163990，传真：0592-5162166
特此公告。

科华恒盛股份有限公司
董 事 会

2020 年 9 月 18 日

证券代码：000628 证券简称：高新发展 公告编号：2020-78

成都高新发展股份有限公司关于
《华惠嘉悦汇广场 ABC 标段总承包施工合

同》的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
特别风险提示：
1、嘉悦汇项目建设方嘉华美公司因自身资金周转困难，并且预售事项至今未取得实质性进展，截

止目前，尚未按照合同约定支付工程款。 为保护公司利益，控制经营风险，公司拟暂停本项目施工。
2、根据相关法律法规，建设工程价款具有优先受偿权。公司将通过包括诉讼在内的各种措施最大

程度保障公司应收工程款顺利回收，降低该事项可能对公司经营状况造成的不利影响。
公司曾就全资子公司成都倍特建筑安装工程有限公司（以下简称倍特建安）与成都嘉华美实业有

限公司（以下简称嘉华美公司）签订《华惠嘉悦汇广场 ABC 标段总承包施工合同》（以下简称本合同，
项目简称嘉悦汇项目）的事宜进行了公告（相关信息详见 2017 年 7 月 15 日公告于巨潮资讯网的《关
于全资子公司签订重大施工合同的公告》）， 并对该合同进行了风险提示：“本合同项下的项目销售款

是倍特建安收回项目施工工程款的主要保证。 如果未来项目销售未达预期，可能存在倍特建安无法收
到全部工程款的风险。 ”

公司于 2020年 7月 31日披露了《关于建筑业务 2020 年第二季度经营情况的公告》，公告嘉悦汇
项目已达到收款条件，公司正与嘉华美公司协商工程款支付事宜，由于建设单位资金周转困难，需要